
ZARZĄDZENIE NR 189/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia wykazu stanowisk pracy w komórkach 
organizacyjnych Urzędu Miasta i Gminy w Strzelinie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z § 11 ust. 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 
w Strzelinie nadanego zarządzeniem nr 50/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin z dnia 23 marca 2022 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Strzelinie ze zm.1) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 117/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin z dnia 20 maja 2024 r. 
w sprawie ustalenia wykazu stanowisk pracy w komórkach organizacyjnych Urzędu Miasta i Gminy 
w Strzelinie, wprowadzam następujące zmiany: 

1) L. p. 8. w części dotyczącej Wydziału Organizacyjnego otrzymuje brzmienie: 

Naczelnik 1 
Stanowisko ds. Informatyki 2 
Stanowisko ds. Obsługi Kancelaryjnej Burmistrza 1 
Stanowisko ds. Obsługi Jednostek Pomocniczych Gminy 1 

8. Wydział Organizacyjny 

Stanowisko ds. Kadr i Szkoleń 1 

2) L. p. 15. otrzymuje brzmienie: 

Kierownik 1 
Stanowisko ds. Promocji i PR 2,5 15. Referat Promocji, PR 

i Rozwoju Gospodarczego Stanowisko ds. Wspierania Przedsiębiorczości 1 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Strzelin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin 
 

Dorota  Pawnuk 
 

 
1) Zarządzenie nr 64/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin z dnia 30 marca 2023 r., zarządzenie nr 143/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin z dnia 14 lipca 2023 r., zarządzenie nr 198/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin 
z dnia 19 października 2024 r. oraz zarządzenie nr 116/2024 z dnia 20 maja 2024 r. Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin 
w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Strzelinie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03111BA6-0824-4CC4-A44D-7DC03653CE66. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 189/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN z dnia 6 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


